
 

 

Usnesení z 10. zasedání Zastupitelstva města Vratimova dne 13.04.2016 
 
 
Přítomni:     dle presenční listiny 
Omluveni:  Ing. Ivo Kiška, Libor Svoboda, Ing. Petr Urbanec  
 

Mandátová komise:  Mgr. Kateřina Čechová  PRO: 10  
    ZDR: 1                    
                                 Ing. Tomáš Kupka  PRO: 10  
     ZDR: 1 
Návrhová komise:     Aleš Šklář  PRO: 10  
     ZDR: 1   
   Mgr. Radek Nitka                                PRO: 10 
     ZDR: 1   
Ověřovatelé:  Ivo Kičmer  PRO: 10  
     ZDR: 1                     
  Bc. Hana Nevrlá  PRO: 10  
     ZDR: 1 
Zapisovatelka:  Drahomíra Nejtková 
 
          
PROGRAM: 
 

1.  Kontrola plnění usnesení ZM   
2.  Studie „Odkanalizování a čištění odpadních vod v lokalitě Vratimovské Zadky a Zaryjská“ 
3.  Projednání  zprávy  o  uplatňování  Územního  plánu  Vratimov  a  schválení  pokynů  pro 

zpracování návrhu Změny č. 1 Územního plánu Vratimov 
4.  Obecně závazná vyhláška č. 1/2016 o regulaci provozní doby hostinských provozoven 
5.  Obecně  závazná  vyhláška  č.  2/2016  o  stanovení  systému  shromažďování,  sběru, 

přepravy,  třídění,  využívání  a  odstraňování  komunálních  odpadů  a  nakládání  se 
stavebním odpadem na území města Vratimova 

6.  Obecně  závazná  vyhláška  č.  3/2016,  kterou  se  stanovují  pravidla  pro  pohyb  psů  a 
hospodářských zvířat na veřejném prostranství ve městě Vratimov  

7.   Rozbory hospodaření města Vratimova a  jím zřízených příspěvkových organizací za rok 
2015 

8.  Informace o finančních kontrolách prováděných ve II. pololetí 2015 
9.  Zpráva o činnosti Finančního výboru za II. pololetí 2015 
10.  Rozbor plnění ukazatelů rozpočtu za rok 2015  
11.  Schválení Zřizovací listiny příspěvkové organizace Mateřská škola Vratimov, Na Vyhlídce 

25 
12.  Návrh přidělení účelových dotací spolkům a organizacím na rok 2016 
13.  Příprava koupaliště na sezónu 2016, stanovení termínu zahájení sezóny a cen vstupného 
14.  Vyhodnocení zimní údržby místních komunikací 2015–2016 
15.  Darování  nově  zaměřených  pozemků  pro  investiční  akci  “Rekonstrukce  chodníků  od 

křižovatky ul. Na Příčnici a ul. Datyňská ve Vratimově“ 
16.  Smlouva  o  budoucí  kupní  smlouvě  a  sjednání  práva  umístění  a  realizace  stavby  dle 

zákona  č.  183/2006  Sb.,  o  územním  plánování  a  stavebním  řádu  (stavební  zákon)  ve 



 

2 
 

znění  pozdějších  předpisů  –  odkup  pozemků pro  stavbu  „Odkanalizování  Vratimova  – 
Horních Datyň, II. etapa“ 

17.  Žádost o poskytnutí peněžitého daru  
18.  Schválení podání žádostí o dotaci a  investičního záměru k realizaci akce – Restaurování 

pietních míst  (ve Vratimově  a Horních Datyních)  věnovaných  obětem  1.  a  2.  světové 
války 

19.  Projednání  žádosti  společnosti  MODRÉ  reality,  spol.  s r.  o.  o  koupi  pozemků  města 
k realizaci  stavby  bytového  domu  se  sociálním  nájemným  pro  občany  v ekonomicky 
neaktivním věku (seniory) a osoby v nepříznivé sociální situaci  

20.  Informace  o  zpracovaných  studiích  a  projektových  dokumentacích  na  zvýšení 
parkovacích míst a zjednosměrnění některých stávajících MK ve Vratimově 

21.  Odkoupení pozemku parc. č. 248/2 trvalý travní porost v k. ú. Horní Datyně poblíž ulice 
Vratimovské 

22.  Budoucí  kupní  smlouva  a  vzorová  smlouva  o  uzavření  budoucí  smlouvy  o  zřízení 
služebnosti  k investiční  akci  „Projektové  práce  pro  opravy MK  V Důlkách,  Popinecká, 
Rakovecká ve Vratimově – MK Rakovecká“ 

23.  Poskytnutí finančního daru na rok 2016 pro Podané ruce – osobní asistence 
24.  Poskytnutí finančního daru na rok 2016 pro Péče srdcem, z. ú. 
25.  Studie na Rekonstrukci budovy koupaliště 
26.  Rozpočtové opatření č. IV/2016 
27.  Provedení klimatizace ve druhém a  třetím nadzemním podlaží budovy MěÚ, Frýdecká 

853, Vratimov 
28.  Změna Jednacího řádu Zastupitelstva města Vratimova 
PRO: 11 
 
 
10/1 
Zastupitelstvo  města  bere  na  vědomí  kontrolu  plnění  usnesení  Zastupitelstva  města 
Vratimova ze zasedání zastupitelstev města (viz zápis). 
PRO: 11 
 
 
10/2.1  
Zastupitelstvo města  rozhodlo  o  výběru  varianty  I.a1  dle  studie  „Odkanalizování  a  čištění 
odpadních  vod  v lokalitě  Vratimovské  Zadky  a  Zaryjská“  pro  lokalitu  Zaryjská,  zpracované 
v listopadu  2015  společností  KONEKO,  spol.  s r.  o.,  pro  další  zpracování  projektové 
dokumentace pro územní rozhodnutí a dokumentace pro stavební povolení. 
PRO: 12 
 
 
10/2.2 
Zastupitelstvo města  rozhodlo  o  výběru  varianty  II.a2  jen  gravitační  kanalizace  dle  studie 
„Odkanalizování a čištění odpadních vod v lokalitě Vratimovské Zadky a Zaryjská“ pro lokalitu 
Vratimovské Zadky  (ulice Adámková, Okrajová a Na Zadkách), zpracované v listopadu 2015 
společností KONEKO, spol. s r. o., pro další zpracování projektové dokumentace pro územní 
rozhodnutí a dokumentace pro stavební povolení. 
PRO: 12 



 

3 
 

10/3.1 
Zastupitelstvo města bere na vědomí důvodovou zprávu a vyhodnocení projednání zprávy o 
uplatňování Územního plánu Vratimov ve znění dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. 
PRO: 12 
 
 
10/3.2 
Zastupitelstvo města projednalo v souladu s ust. § 6 odst. 5 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., 
o  územním  plánování  a  stavebním  řádu  (stavební  zákon),  ve  znění  pozdějších  předpisů, 
zprávu  o  uplatňování  Územního  plánu  Vratimov  upravenou  po  projednání  ve  znění  dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení. 
PRO: 12 
 
 
10/3.3 
Zastupitelstvo města  schvaluje podle ust. § 84 odst. 2 písm. y)  zákona  č. 128/2000 Sb., o 
obcích  (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a dle ust. § 6 odst. 5 písm. b) a § 47 
odst. 5 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění  pozdějších  předpisů,  pokyny  pro  zpracování  návrhu  změny  č.  1  Územního  plánu 
Vratimov  v  rozsahu  zadání  změny obsažené  v  kapitole  E)  zprávy  o  uplatňování Územního 
plánu Vratimov. 
PRO: 12 
 
 
10/4 
Zastupitelstvo  města  nepřijalo  usnesení  k  vydání  Obecně  závazné  vyhlášky  o  regulaci 
provozní doby hostinských provozoven.  
 
 
10/5 
Zastupitelstvo města  vydává  Obecně  závaznou  vyhlášku  č.  1/2016,  o  stanovení  systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se 
stavebním odpadem na území města Vratimova. 
PRO: 13 
NEHLAS: 1 
 
 
10/6 
Zastupitelstvo  města  vydává  Obecně  závaznou  vyhlášku  č.  2/2016,  kterou  se  stanovují 
pravidla pro pohyb psů a hospodářských zvířat na veřejném prostranství ve městě Vratimov. 
PRO: 10 
PROTI: 1 
ZDR: 3 
 
 
 
 



 

4 
 

10/7 
Zastupitelstvo  města  schvaluje  Rozbor  hospodaření  města  Vratimova  a  jím  zřízených 
příspěvkových organizací za rok 2015 dle předloženého návrhu. 
PRO: 13 
PROTI: 1 
 
 
10/8 
Zastupitelstvo města bere na vědomí  informace o provedených finančních kontrolách za  II. 
pololetí 2015 dle předložené zprávy. 
PRO: 14 
 
 
10/9 
Zastupitelstvo města  bere  na  vědomí  zprávu  o  činnosti  Finančního  výboru  za  II.  pololetí 
2015. 
PRO: 14 
 
 
10/10 
Zastupitelstvo města bere na vědomí materiál organizační složky Kulturní středisko Vratimov 
– Rozbor plnění ukazatelů rozpočtu za rok 2015. 
PRO: 14 
 
 
10/11 
Zastupitelstvo  města  schvaluje  Zřizovací  listinu  příspěvkové  organizace,  Mateřská  škola 
Vratimov, Na Vyhlídce 25, Vratimov, IČ 60043733. 
PRO: 14 
 
 
10/12.1 
Zastupitelstvo  města  schvaluje  přidělení  účelové  dotace  z  rozpočtu  města  občanskému 
sdružení  ZIK‐ZAK  Vratimov,  Frýdecká  377,  Vratimov,  IČ  26990865  ve  výši  100.000  Kč  a 
občanskému  sdružení  Pospolu  při  ZUŠ  Vratimov, Masarykovo  náměstí  192,  Vratimov,  IČ 
26652803 ve výši 100.000 Kč. 
PRO: 10 
PROTI: 4 
 
 
10/12.2 
Zastupitelstvo  města  schvaluje  vzorovou  dohodu  o  poskytnutí  účelové  finanční  dotace 
z rozpočtu města spolkům a organizacím na rok 2016. 
PRO: 14 
 
 
 



 

5 
 

10/13.1 
Zastupitelstvo města bere na vědomí informace o přípravě koupaliště na sezónu 2016. 
PRO: 14 
 
 
10/13.2 
Zastupitelstvo města bere na vědomí termín zahájení sezóny na koupališti ke 04.06.2016. 
PRO: 14 
 
 
10/13.3 
Zastupitelstvo města  bere  na  vědomí  upravený  Ceník  na  letní  sezónu  2016  pro městské 
koupaliště dle předloženého návrhu.  
PRO: 14 
 
 
10/14 
Zastupitelstvo města  bere  na  vědomí  zprávu  o  vyhodnocení  údržby místních  komunikací 
v zimním období 2015/2016. 
PRO: 14 
 
 
10/15.1 
Zastupitelstvo města    rozhodlo  o  přijetí  darovaných  nově  zaměřených  pozemků  parc.  č. 
1205/13 ost. pl. ost. komunikace o výměře 424 m2, parc. č. 1205/14 ost. pl. ost. komunikace 
o  výměře  76 m2,  parc.  č.  1205/15  ost.  pl.  ost.  komunikace  o  výměře  200 m2  a  parc.  č. 
1205/16 ost. pl. ost. komunikace o výměře 836 m2 z vlastnictví Moravskoslezského kraje, 28. 
října  117,  Ostrava,  IČ  70890692,  zastoupeného  z  pověření  hejtmana  kraje  Správou  silnic 
Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací, Úprková 1, Ostrava, IČ 00059711.  
PRO: 14 
 
10/15.2 
Zastupitelstvo města  rozhodlo  o  přijetí  darovaného  nově  zaměřeného  pozemku  parc.  č. 
1417/4 ost. pl. ost. komunikace o výměře 1 m2 z vlastnictví J. Š.,                     , Ostrava‐Moravská 
Ostrava. 
PRO: 14 
 
 
10/15.3 
Zastupitelstvo města    schvaluje Darovací  smlouvu  k  nově  zaměřeným  pozemkům  parc.  č. 
1205/13 ost. pl. ost. komunikace o výměře 424 m2, parc. č. 1205/14 ost. pl. ost. komunikace 
o  výměře  76 m2,  parc.  č.  1205/15  ost.  pl.  ost.  komunikace  o  výměře  200 m2  a  parc.  č. 
1205/16  ost.  pl.  ost.  komunikace  o  výměře  836  m2  mezi  městem  Vratimov  a 
Moravskoslezským  krajem,  28.  října  117,  Ostrava,  IČ  70890692,  zastoupeným  z  pověření 
hejtmana kraje Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací, Úprková 1, 
Ostrava, IČ 00059711. 
PRO: 14 



 

6 
 

10/15.4 
Zastupitelstvo města  schvaluje  Darovací  smlouvu  k  nově  zaměřenému  pozemku  parc.  č. 
1417/4 ost. pl. ost. komunikace o výměře 1 m2 mezi městem Vratimov a  J. Š.,                          , 
Ostrava‐Moravská Ostrava. 
PRO: 14 
 
 
10/16.1 
Zastupitelstvo města schvaluje Smlouvu o budoucí kupní smlouvě a sjednání práva umístění 
a realizace stavby „Odkanalizování Vratimova‐Horních Datyň, II. etapa“ týkající se odkoupení 
části pozemku parc. č. 204/25, k. ú. Horní Datyně v rozsahu cca 16 m2 a části pozemku parc. 
č. 204/26, k. ú. Horní Datyně v rozsahu cca 16 m2 mezi městem Vratimov a Ing. P. B.,              , 
Šenov.  
PRO: 14 
 
 
10/16.2 
Zastupitelstvo města schvaluje Smlouvu o budoucí kupní smlouvě a sjednání práva umístění 
a realizace stavby „Odkanalizování Vratimova‐Horních Datyň, II. etapa“ týkající se odkoupení 
části pozemku parc. č. 86/2, k. ú. Horní Datyně v rozsahu cca 123 m2 mezi městem Vratimov 
a R. J.,                   , Vratimov‐Horní Datyně a M. J.,                        , Vratimov‐Horní Datyně.  
PRO: 14 
 
 
10/16.3 
Zastupitelstvo města schvaluje Smlouvu o budoucí kupní smlouvě a sjednání práva umístění 
a realizace stavby „Odkanalizování Vratimova‐Horních Datyň, II. etapa“ týkající se odkoupení 
části  pozemku  parc.  č.  190/10,  k. ú.  Horní  Datyně  v rozsahu  cca  52 m2  mezi  městem 
Vratimov a Z. P. K.,                       , Řepiště.  
PRO: 14 
 
 
10/16.4 
Zastupitelstvo města schvaluje Smlouvu o budoucí kupní smlouvě a sjednání práva umístění 
a realizace stavby „Odkanalizování Vratimova‐Horních Datyň, II. etapa“ týkající se odkoupení 
pozemku parc.  č. 71/2,  k. ú. Horní Datyně  v rozsahu 49 m2  a pozemku parc.  č. 72/4,  k. ú. 
Horní Datyně v rozsahu 63 m2 mezi městem Vratimov a Ing. P. Š.,                  , Vratimov‐Horní 
Datyně. 
PRO: 14 
 
 
10/16.5 
Zastupitelstvo města schvaluje Smlouvu o budoucí kupní smlouvě a sjednání práva umístění 
a realizace stavby „Odkanalizování Vratimova‐Horních Datyň, II. etapa“ týkající se odkoupení 
části  pozemku  parc.  č.  250/2,  k. ú.  Horní  Datyně  v rozsahu  cca  240 m2  mezi  městem 
Vratimov a SJM J. T. a  J. T.,                          , Vratimov.  
PRO: 14 



 

7 
 

10/17 
Zastupitelstvo města  nepřijalo  usnesení  ke  schválení  poskytnutí  peněžitého  daru  ve  výši 
50.000  Kč  Římskokatolické  farnosti  Vratimov,  Frýdecká  59/2,  Vratimov,  IČ  60801981  na 
generální opravu varhan v kostele sv. Jana Křtitele. 
 
 
10/18.1 
Zastupitelstvo města  schvaluje  podání  žádosti  o  dotaci  a  investiční  záměr  k realizaci  akce 
„Restaurování  pietního  místa,  věnovaného  obětem  1.  světové  války“  v rámci  dotací 
Ministerstva Obrany, Odboru pro válečné veterány na zabezpečení péče o válečné hroby. 
PRO: 14 
 
 
10/18.2 
Zastupitelstvo města  schvaluje  podání  žádosti  o  dotaci  a  investiční  záměr  k realizaci  akce     
„Restaurování  pietního místa,  věnovaného  obětem  1.  a  2.  světové  války“  v rámci  dotací 
Ministerstva Obrany, Odboru pro válečné veterány na zabezpečení péče o válečné hroby. 
PRO: 14 
 
 
10/18.3 
Zastupitelstvo města  schvaluje  podání  žádosti  o  dotaci  a  investiční  záměr  k realizaci  akce  
„Restaurování  pietního  místa,  věnovaného  obětem  1.  světové  války“  v rámci  dotací 
Moravskoslezského kraje na zabezpečení péče o válečné hroby. 
PRO: 14 
 
 
10/18.4 
Zastupitelstvo města  schvaluje  podání  žádosti  o  dotaci  a  investiční  záměr  k realizaci  akce  
„Restaurování  pietního místa,  věnovaného  obětem  1.  a  2.  světové  války“  v rámci  dotací 
Moravskoslezského kraje na zabezpečení péče o válečné hroby. 
PRO: 14 
 
 
10/19.1 
Zastupitelstvo města   nepřijalo usnesení  k  výstavbě bytového domu pro  seniory  a osoby, 
které  mají  ztížený  přístup  k bydlení  v důsledku  zvláštních  potřeb  vyplývajících  z jejich 
nepříznivé  sociální  situace  –  věk,  zdravotní  stav  nebo  sociální  okolnosti  jejich  života  dle 
předložené žádosti společnosti MODRÉ  reality, spol. s r. o. ze dne 21.01.2016 na pozemku 
města parc. č. 156/2, k. ú. Vratimov. 
 
 
10/19.2 
Zastupitelstvo města předběžně souhlasí s realizací výstavby bytového domu pro seniory a 
osoby, které mají ztížený přístup k bydlení v důsledku zvláštních potřeb vyplývajících z jejich 
nepříznivé  sociální  situace  –  věk,  zdravotní  stav  nebo  sociální  okolnosti  jejich  života  dle 
předložené žádosti společnosti MODRÉ  reality, spol. s r. o. ze dne 21.01.2016 na pozemcích 



 

8 
 

města parc.  č.  1192  a parc.  č.  1194, k. ú. Vratimov  a pověřuje  starostku města  k dalšímu 
jednání se společností MODRÉ reality, spol. s r. o. a přípravě materiálu pro zastupitelstvo za 
účelem realizace tohoto projektu. 
PRO: 9 
PROTI: 1 
ZDR: 4 
 
 
10/20 
Zastupitelstvo města bere na  vědomí  informaci o  zpracovaných  studiích na  zvýšení počtu 
parkovacích míst  na  stávajících MK,  návrhu  parkovacích  stání  v lokalitě  za  Společenským 
domem a projektové dokumentaci na zvýšení parkovacích míst a zjednosměrnění některých 
stávajících MK ve Vratimově. 
PRO: 13 
NEHLAS: 1 
 
 
10/21.1 
Zastupitelstvo města  rozhodlo o odkoupení pozemku parc.  č. 248/2  trvalý  travní porost o 
výměře 6 046 m2, k. ú. Horní Datyně, vlastnické právo VH modelcars  trading,  spol.  s  r. o., 
Hraničky 1087/6, Ostrava‐Polanka nad Odrou,  IČ 47683821  v likvidaci,  insolvenční  správce 
Mgr.  Bohdana  Šocová,  Kateřinská  107/5,  Olomouc  na  základě  usnesení  Krajského  soudu 
v Ostravě č. j. KSOS 31 INS 17656/2014‐A7 za celkovou cenu 115.000 Kč včetně DPH. 
PRO: 14 
 
 
10/21.2 
Zastupitelstvo města  schvaluje Kupní  smlouvu  k odkoupení pozemku parc.  č.  248/2  trvalý 
travní porost o výměře 6 046 m2, k. ú. Horní Datyně mezi městem Vratimov a VH modelcars 
trading, spol. s r. o., Hraničky 1087/6, Ostrava‐Polanka nad Odrou,  IČ 47683821 v likvidaci, 
insolvenční správce Mgr. Bohdana Šocová, Kateřinská 107/5, Olomouc na základě usnesení 
Krajského  soudu  v Ostravě  č.  j. KSOS 31  INS 17656/2014‐A7  za  celkovou  cenu 115.000 Kč 
včetně DPH. 
PRO: 14 
 
 
10/22.1 
Zastupitelstvo města schvaluje Smlouvu o budoucí kupní smlouvě, týkající se odkoupení části 
pozemku  parc.  č.  228/1  orná  půda,  k.  ú. Horní Datyně  v rozsahu  cca  346 m2,  dotčeného 
navrhovanou  opravou  místní  komunikace  Rakovecká  v rámci  investiční  akce  „Projektové 
práce pro opravy MK V Důlkách, Popinecká, Rakovecká ve Vratimově – MK Rakovecká“, mezi 
městem Vratimov a SJM J. T. a  J. T.,                  , Vratimov. 
PRO: 14 
 
 
 
 



 

9 
 

10/22.2 
Zastupitelstvo města  schvaluje  vzorovou  Smlouvu  o  uzavření  budoucí  smlouvy  o  zřízení 
služebnosti, týkající se možného omezení vlastnického práva k  části pozemků ve vlastnictví 
fyzické  či  právnické  osoby,  které  jsou  dotčeny  navrhovanou  opravou místní  komunikace 
Rakovecká v rámci  investiční akce „Projektové práce pro opravy MK V Důlkách, Popinecká, 
Rakovecká ve Vratimově – MK Rakovecká“. 
PRO: 13 
ZDR: 1 
 
 
10/23 
Zastupitelstvo města  schvaluje  poskytnutí  finančního  daru  ve  výši  60.000  Kč  na  částečné 
pokrytí nákladů osobních asistentek organizaci Podané  ruce – osobní asistence, Zborovská 
465, Frýdek‐Místek, IČ 70632596, zastoupené ředitelkou Bc. Helenou Fejkusovou. 
PRO: 14 
 
 
10/24 
Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 30.000 Kč na činnost pro 
Péče  srdcem,  z.  ú., Mírová  98/18, Ostrava‐Vítkovice,  IČ  04629531,  zastoupené  ředitelkou 
Janou Vávrovou. 
PRO: 14 
 
 
10/25 
Zastupitelstvo  města  odkládá  bod  „Studie  na  Rekonstrukci  budovy  koupaliště“  na  příští 
zasedání zastupitelstva města. 
PRO: 14 
 
 
10/26 
Zastupitelstvo města schvaluje Rozpočtové opatření č. IV/2016 dle předloženého návrhu. 
PRO: 14 
 
 
10/27.1 
Zastupitelstvo města schvaluje provedení klimatizace v rámci akce „Provedení klimatizace ve 
2.  NP  a  3.  NP  budovy  MěÚ,  Frýdecká  853,  Vratimov“  dle  projektové  dokumentace 
zpracované projekční  kanceláří  INPROS  F‐M,  spol.  s r. o., 28.  října 1639,  Frýdek‐Místek,  IČ 
64611281 v provedení v systému VRF, varianta A2. 
PRO: 14 
 
 
10/27.2 
Zastupitelstvo města schvaluje provedení  I. a  II. etapy klimatizace v rámci akce „Provedení 
klimatizace  ve  2.  NP  a  3.  NP  budovy  MěÚ,  Frýdecká  853,  Vratimov“  dle  projektové 
dokumentace  zpracované  projekční  kanceláří  INPROS  F‐M,  spol.  s r.  o.,  28.  října  1639, 



 

10 
 

Frýdek‐Místek, IČ 64611281 v roce 2016 s celkovou předpokládanou cenou za provedení díla 
dle  naceněného  rozpočtu  v projektové  dokumentaci  ve  výši  1.282.408,45  Kč  bez DPH,  tj. 
1.551.714,22 Kč včetně DPH. 
PRO: 14 

 
 
10/28 
Zastupitelstvo  města  nepřijalo  usnesení  ke  změně  Jednacího  řádu  zastupitelstva  města 
Vratimova. 
 

 
 

   
 
 
 
 
 
 
JUDr. Dagmar Hrudová              Bc. Martin Čech 
starostka                  místostarosta 
                                              
         
 
 
                 Mgr. Iveta Zechová 
                 místostarostka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ve Vratimově 13.04.2016 
Usnesení je součástí zápisu z jednání zastupitelstva města.   


